
 

PORTARIA SAEB/SEAP Nº 001 DE 10 DE MARÇO DE 2025 
O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA e o SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
PENITENCIÁRIA E RESSOCIALIZAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, tendo em vista 
o Edital de Abertura de Inscrições – SEAP Nº 02/2024, de 12 de junho de 2024, publicado do Diário Oficial do 
Estado da Bahia de 13 de junho de 2024, Concurso Público para provimento de vagas para o cargo de Agente 
Penitenciário do quadro de pessoal da Secretaria de Administração Penitenciária e Ressocialização do Estado 
da Bahia, RESOLVE: 
1. Na conformidade do previsto no Capítulo 17 do Edital de Abertura de Inscrições – SEAP Nº 02/2024, de 12 
de junho de 2024, foram aprovados, observada a lista em ordem de classificação, os candidatos relacionados 
no Anexo I desta Portaria.  
1.2. Na conformidade do previsto Capítulo 17 do Edital de Abertura de Inscrições – SEAP Nº 02/2024, de 12 de 
junho de 2024 foram aprovados, observada a lista em ordem de classificação, os candidatos inscritos como 
negros relacionados no Anexo II desta Portaria.  
1.3. Na conformidade do previsto no Capítulo 17 do Edital de Abertura de Inscrições – SEAP Nº 02/2024, de 12 
de junho de 2024 foram aprovados, observada a lista em ordem de classificação, os candidatos inscritos com 
deficiência relacionados no Anexo III desta Portaria. 
2. Homologar o Resultado Final do Concurso Público para provimento de vagas para o cargo de Agente 
Penitenciário do quadro de pessoal da Secretaria de Administração Penitenciária e Ressocialização do Estado 
da Bahia. 

 

 
 
 

EDELVINO DA SILVA GÓES FILHO                   JOSE CARLOS SOUTO DE CASTRO FILHO 
Secretário da Administração                                 Secretário de Administração Penitenciária e Ressocialização 

 
Legenda: 
(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA. 
(N) CANDIDATOS NEGROS. 

 
 

ANEXO I 
CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO  

(RESULTADO FINAL) 
 
CARGO: AGENTE PENITENCIÁRIO 

Inscrição Nome Nota Final Classificação 

965012633 Cicero Maciel Dos Santos Avilino 90,3 1º 

965005538 Fernando Kern Filgueira De Sá 89,6 2º 

965011441 João Vitor Silva Dias Souza 89 3º 

965011232 Luiz Henrique Ledoux Grangeon 88,9 4º 

965050923 Ricardo Wagner Souza Miranda Sobrinho 87,9 5º 

965072168 Luiz Fernando Lima Barbosa 87,7 6º 

965039536 Roberto Soares Dos Santos Neto 86,8 7º 

965007962 José Carlos Da Cruz Oliveira (N) 86,7 8º 

965013176 Joao Gabriel De Faveri Bego 86,4 9º 

965041528 Brigida Ludmilla Gomes De Almeida Vieira 85,9 10º 

965038801 Iury Henrique Lima Da Silva 85,7 11º 

965034893 Luan Santos De Matos 85,7 12º 

965032839 Hebert Santos De Lima 85,7 13º 

965003900 Kevin Cirne Leal 85,6 14º 

965062391 Cayo Galvão Maia 84,9 15º 

965038826 Fernanda De Mello Mansur 84,8 16º 

965040274 Alexandre Schmitz Hoff 84 17º 

965071442 João Vitor Do Nascimento Cruz (N) 83,8 18º 

965000844 Julia Paes Ferreira 83,7 19º 



 

965017384 Welison Brito Oliveira 83,6 20º 

965072047 Rian Ferreira De Carvalho 83,5 21º 

965015406 Matheus Da Silva Pereira 83,2 22º 

965001114 Karolaine Lopes De Lima Freitas 83 23º 

965015093 Renato Dattoli Neto 83 24º 

965007242 Rodrigo Cardoso Da Silva 82,9 25º 

965039510 Yan Gomes Santos (N) 82,9 26º 

965033684 Caio Santana Santos 82,8 27º 

965021357 Gabriel Herculano Garcez Costa (N) 82,7 28º 

965062077 Millena Pires Queiroz Sodré (N) 82,7 29º 

965072118 George Clebson Xavier Gomes 82,6 30º 

965003650 Carlos Antonio Barreto Domini Vilas Boas 82,5 31º 

965044968 Ricardo Henrique Lemos Andrade Miranda 82,4 32º 

965025542 Fabio Guilherme Cavalcante Menezes De Lima 82,4 33º 

965023367 Antônio Carlos De Jesus Barreto (N) 82,4 34º 

965035836 Vinícius Lourenço Da Rocha Esmelia (N) 82,3 35º 

965023294 Cleydson Jose Mendes Cabral 82,3 36º 

965025305 Pedro Vinicius Vilar Lessa 82 37º 

965002054 Leonardo Carvalho Montenegro Silva 82 38º 

965015646 Felipe Santos Lago 82 39º 

965015657 Marina Andrade Dos Santos 81,9 40º 

965003607 Leila Rebeca Dos Santos Silva (N) 81,9 41º 

965039653 Ludmila Palmeira Oliveira Nazaré 81,9 42º 

965057618 Erick Bruno Ferreira De Araujo 81,9 43º 

965037099 Gabrielle Miranda Magalhaes Fonseca 81,9 44º 

965062353 Felipe Carvalho Guimaraes Figueiredo 81,9 45º 

965066216 Breno Requião Rosa 81,7 46º 

965041674 Robert Oliveira Mota 81,7 47º 

965045233 Jose Italo Dos Santos 81,7 48º 

965002968 Kenedy Pimentel Santana 81,7 49º 

965002393 Sandino Lamarca Costa Da Silva Oliveira (N) 81,7 50º 

965008614 Aoliabe Elon Costa Silva 81,7 51º 

965025646 Michel Vinicius Santos De Almeida 81,7 52º 

965036377 Luis Thiago Nunes 81,7 53º 

965006164 Paulo Vitor Silva Simões 81,7 54º 

965022378 Alvaro Machado Macedo Kupi 81,6 55º 

965041324 Alysson Felipe De Oliveira Marques Barreto 81,6 56º 

965049593 Joyce Kelly Batista Xavier 81,6 57º 

965021544 Cesar Augusto Lima Vieira 81,5 58º 

965035030 Bárbara Camila Carvalho Matos 81,4 59º 

965002704 Eder Nogueira Dutra 81,3 60º 

965067534 João Paulo Santana Santos 81,3 61º 

965069819 Emanuele Oliveira Gomes 80,9 62º 

965058359 Pollyana Santana Lago 80,9 63º 

965059196 Ana Maria Santos De Oliveira (N) 80,9 64º 

965040395 Marianna Souza Oliveira 80,9 65º 



 

965021555 Jeislane De Jesus Lima (N) 80,9 66º 

965011293 Rodrigo Câmara Gomes 80,9 67º 

965038549 Railane Bispo De Jesus (N) 80,8 68º 

965051964 Luiz Fernando Farias Silva 80,8 69º 

965064315 Samara Silva Oliveira 80,7 70º 

965013135 Rodrigo Da Silva Fontes 80,7 71º 

965023894 Paulo Guilherme Pacheco De Oliveira Medeiros 80,7 72º 

965029444 Sofia Andrade Almeida 80,7 73º 

965004535 Caroline Silveira de Jesus 80,6 74º 

965047246 Manon Salatiel Matos De Souza 80,6 75º 

965066112 Leonardo Montanha Neto 80,6 76º 

965070136 Raphaela Moraes Santos 80,6 77º 

965065219 Anna Catharine Batista Souza 80,6 78º 

965057862 Kaique Galvão Sousa Maia 80,5 79º 

965058545 Ruberval Amaral De Lira Junior 80,4 80º 

965056072 Leonardo José Lordello De Almeida 79,9 81º 

965010841 Patrícia Medeiros De Lima 79,9 82º 

965003365 Ryan Nuno Santos Marques Rêgo (N) 79,9 83º 

965051599 Willian Carlos De Jesus Ohnesorge 79,9 84º 

965061845 Thayna Peixoto De Santana Souza 79,9 85º 

965007500 Andressa Souza De Jesus 79,9 86º 

965018181 Eva Oliveira Bomfim Santos 79,8 87º 

965063756 Gabriella Freitas Boaventura 79,8 88º 

965068559 Vitória Tigre Rocha 79,8 89º 

965033121 Amanda Lourenço Montes Aldir 79,8 90º 

965004912 Italo Humberto De Macedo Silva 79,7 91º 

965013126 William Emerson Sousa Ramos 79,7 92º 

965014123 Ivan Santos Silva Filho 79,7 93º 

965042824 Filipe Mendes Ramos 79,7 94º 

965014369 Ian Vitor Soares Santos (N) 79,7 95º 

965027146 Layza Soares Do Rosário Rocha (N) 79,7 96º 

965066307 Antonio Fernando Martins Costa 79,6 97º 

965024259 Pedro Henrique Santana Tavares 79,6 98º 

965023091 Amin Zamilute Do Amorim 79,6 99º 

965041630 Victor Vilker Batista Da Silva Melo (N) 79,5 100º 

965007281 Wylliam Uzêda Lima Nascimento Fonseca (N) 79,5 101º 

965014994 Edilene Barbosa Dos Santos 79,4 102º 

965063487 Hugo Aparecido Santos Tigre Leite 79,4 103º 

965005254 Víthor Dos Anjos Cabral 79,3 104º 

965055886 Sebastiao Jesus Dos Santos 79,1 105º 

965002306 Gustavo Raphael Silva Batista Pereira 79,1 106º 

965022609 Rodrigo Alencar De Oliveira 79 107º 

965064802 Alana De Santana Lago Alves (N) 79 108º 

965001667 Wanderson Rodrigo Da Silva Mendonça 78,9 109º 

965037733 André Luis De Santana Trindade 78,9 110º 

965033116 Isadora Rosas Veloso Magalhães (N) 78,9 111º 



 

965069873 Ingrid Dos Santos Bitencourt (N) 78,9 112º 

965063960 Henrique Da Silva Oliveira (N) 78,9 113º 

965045262 Matheus Oliveira Santos Paim 78,9 114º 

965029657 Giovanna Vitória Araújo Da Mota 78,9 115º 

965034411 Gean Carlos Pereira Machado 78,9 116º 

965013968 Natália Luiza Freire Botelho 78,9 117º 

965040679 Pedro Henrique Brandão Moraes 78,9 118º 

965024372 Sammer Silva Souza 78,8 119º 

965035597 Militão Oseas Lima Carneiro 78,8 120º 

965068495 Luca Xavier Acosta Oliveira 78,8 121º 

965015626 Paloma Nascimento Ribeiro 78,7 122º 

965042973 William Ricardo Borges 78,7 123º 

965000627 Caroline Melo Pinho (N) 78,7 124º 

965035789 Rafael Vasconcelos Silva Dias 78,7 125º 

965019587 Raiane Da Silva Costa (N) 78,7 126º 

965003184 Augusto Jesuino Barreto Cerqueira 78,7 127º 

965011704 Natana Pinto Chabi 78,7 128º 

965047065 Felipe Rubens Do Nascimento Testa 78,6 129º 

965040006 Josemar Da Silva Nascimento 78,6 130º 

965056505 Roger Viegas De Araujo 78,6 131º 

965029188 Alex De Souza Alves 78,6 132º 

965048870 Guilherme De Souza Ribeiro 78,6 133º 

965014985 Rodrigo Wendel Sousa Bahia (N) 78,5 134º 

965007087 Hítalo Luiz Ribeiro Salomão De Almeida 78,5 135º 

965032723 Joselito Cerqueira Da Silva (N) 78,4 136º 

965042473 Herculano Alves Neto (N) 78,4 137º 

965030194 Luiz Cezar Costa Britto 78,4 138º 

965024604 Lucas Batista Guimarães Almeida 78,4 139º 

965027436 Olegário Souza De Miranda Neto (N) 78,4 140º 

965036393 Alef Soares Da Cruz (N) 78,3 141º 

965061388 Deyan Valter Santos Silva (N) 78,3 142º 

965002530 Lúcio Dos Santos Pereira (N) 78,3 143º 

965011482 João Victor De Oliveira Lima Silva 78,3 144º 

965038369 Bruno Andrade Fonseca De Morais 78 145º 

965017409 Francisco Ranieri De Sousa Costa 78 146º 

965058207 Gustavo Lima Flor 78 147º 

965046844 Allan Dos Santos Costa (N) 77,9 148º 

965040299 Mayana Santos Oliveira 77,9 149º 

965044809 Agda Eolaya Mascarenhas Da Cunha 77,9 150º 

965003887 Ramon Santiago Da Silva (N) 77,9 151º 

965051528 Pedro Filipe Coelho Amaral 77,9 152º 

965036541 Hortência Sousa Alves Carneiro Carvalho (N) 77,9 153º 

965042091 Vitor Hugo De Oliveira Romero Santos 77,9 154º 

965024732 Daniel Farias Freitas Dos Santos 77,9 155º 

965045624 Kelli Morais Santos Costa 77,9 156º 

965036057 Robert Olavo Bezerra (N) 77,9 157º 



 

965054313 Stefanie Santos De Noronha 77,9 158º 

965044132 Jorge Da Costa De Amorim 77,8 159º 

965032062 Mary Rose Araujo Dos Santos (N) 77,8 160º 

965059467 João Gabriel Cruz Nascimento 77,8 161º 

965067475 Darlan Colombo Luiz Clementino 77,7 162º 

965012311 Matheus Caíque Bastos Nascimento (D) (N) 77,7 163º 

965005653 Karine De Sousa Lima (N) 77,7 164º 

965000100 Djalma Batista Conceiçao Da Silva Júnior 77,7 165º 

965066241 Julio Enesson Jesus Da Silva (N) 77,7 166º 

965023359 Lais Fonseca Dobelis 77,7 167º 

965034513 Felipe Do Nascimento Musse 77,6 168º 

965004688 Daniel Rodrigues De Santa Rosa 77,6 169º 

965031855 Raquel Oliveira Rabelo 77,6 170º 

965044101 Karina Silva Oliveira Amorim 77,6 171º 

965056750 Emilio José Da Silva 77,6 172º 

965011557 Estaze Felipe Pinheiro 77,6 173º 

965017322 Mateus Silva Oliveira De Souza 77,6 174º 

965066857 Izabelle Silva Dourado 77,5 175º 

965018711 Adriel Lopes Da Silva 77,5 176º 

965011238 Maurício Alamos Arruda 77,4 177º 

965034482 Pedro Vinicius Lelis Oliveira Correia 77,4 178º 

965042281 Kahel Victor Trindade Neves 77,4 179º 

965049687 Julian Angel Soares Cruz 77,4 180º 

965030589 Matheus Almeida Santos (N) 77,4 181º 

965000338 Carlos Cleiterson Bispo Dos Santos (N) 77,3 182º 

965048069 Rafaela Ramos De Oliveira (N) 77,3 183º 

965062341 Damiao Carlos Rodrigues 77,3 184º 

965024406 Fellipe Barros Nascimento (N) 77,2 185º 

965032513 Teogenes Araujo Nunes Filho 77,1 186º 

965011571 Maria Eduarda Barros Carneiro Lima 77 187º 

965013127 Vinicius Teles Barreto Leal 77 188º 

965061041 Fábio Prata Sagot 77 189º 

965018479 Fernando Neves Tenorio 76,9 190º 

965020448 Henrique Castro Gomes 76,9 191º 

965043849 João Paulo Dos Santos Casé 76,9 192º 

965067694 Emerson Souza Silva 76,9 193º 

965018826 Daiara Santos Almeida 76,9 194º 

965001824 Flavio Silva Martins (N) 76,8 195º 

965006610 Maria Joscineide De Jesus Santos (N) 76,8 196º 

965000514 Rogerio Gomes Conceicao (N) 76,8 197º 

965040836 Gustavo Zatta Guimarães 76,8 198º 

965068910 Gabriel Conrado Da Hora Nunes 76,8 199º 

965024431 Hugo Dos Santos Lima 76,8 200º 

965015645 Renata Rocha Gravina 76,8 201º 

965010932 Lucas Amorim Da Costa (N) 76,7 202º 

965063328 Rebeca Maria Santana Dos Santos 76,7 203º 



 

965010133 Antonio Barbosa Dos Santos Neto (N) 76,7 204º 

965038653 Ana Cynthia Miranda Costa Lima 76,6 205º 

965052983 Laercio Lazaro De Jesus Rosario (N) 76,6 206º 

965001232 Rocimar Brigido Silveira Holanda 76,6 207º 

965045001 Rita De Cassia Dos Santos 76,6 208º 

965036471 Marya Klara Costa Barreto 76,6 209º 

965024589 Beatriz Dos Reis Cabral Da Silva (N) 76,6 210º 

965066992 Helder Silverio Monteiro Feitosa 76,5 211º 

965005849 Ariluza Barbosa Chaves (N) 76,5 212º 

965056590 Felipe Guilherme Vieira Da Silva 76,5 213º 

965002228 Ginaldo Freitas Barbosa 76,4 214º 

965039632 Ester Vasconcelos Santana 76,4 215º 

965007154 Crescencio Tavares Santos Junior 76,4 216º 

965049053 Luciano Marques Dos Santos (N) 76,3 217º 

965045125 Genivaldo Lomba De Almeida (N) 76,3 218º 

965012040 Jutaguaraci Cruz De Carvalho (N) 76,3 219º 

965026873 Rodrigo Santos Carneiro 76,3 220º 

965018498 Jamille Leite Gomes Satiro Vitorio (N) 76,3 221º 

965001670 Luiz Henrique Cristovão Morais (N) 76,2 222º 

965040109 Breno Mendes Leite Silva 76,2 223º 

965027373 Fernanda Antonia De Souza Oliveira 76,2 224º 

965029704 João Da Conceição Junior (N) 76,2 225º 

965003038 Brenno Vieira De Araujo Santos (N) 76 226º 

965006426 Gabriel Davi Cruz Dos Santos Do Bomfim (N) 76 227º 

965024941 Francisco Ronald Araújo Carvalho 76 228º 

965064309 Thiago Jose Cruz De Souza (N) 75,9 229º 

965055382 Anderson Dos Santos Ribeiro (N) 75,9 230º 

965041376 Edivaldo Lima De Sales Júnior 75,9 231º 

965044498 Bruno Ciuffo Dias De Oliveira (N) 75,9 232º 

965068519 Douglas Barreto Dos Santos 75,9 233º 

965051803 Iuri Silva Santos 75,9 234º 

965045287 Lucas De Carvalho Silva 75,9 235º 

965021692 João Victor Passos Cavalcante 75,9 236º 

965035681 Kevin Souza Ribeiro 75,9 237º 

965001313 Filipe Rosas De Castro 75,8 238º 

965055630 Diego Siqueira Souza 75,8 239º 

965000492 Edmilton José De Oliveira Da Silva (N) 75,8 240º 

965007298 Uadsson Pereira Da Fonseca 75,8 241º 

965010721 Yan Allen Silva Santos (N) 75,8 242º 

965022106 Rodrigo Ribeiro Secundino (N) 75,8 243º 

965038647 Emerson Alves De Macêdo 75,8 244º 

965007148 Edson Gomes Da Silva 75,8 245º 

965042776 Thiago Ribeiro 75,8 246º 

965046112 Aline Carvalho Dos Santos (N) 75,7 247º 

965055433 Luiz Ricardo Pereira Da Silva 75,7 248º 

965032521 Icaro Dos Santos Barreto 75,7 249º 



 

965003339 Israel Liomar Oliveira Da Costa 75,7 250º 

965052027 Abimael Medina Oliveira (N) 75,7 251º 

965042196 Alexander Mendes De Araujo 75,7 252º 

965046760 Noilson Conceição Gonzaga 75,7 253º 

965033223 Charles Milas Chaves Junker 75,7 254º 

965041198 Lizandra Custódio Pesqueira 75,7 255º 

965068153 Tiago Da Silva Cerqueira (N) 75,7 256º 

965049151 Adan Barros Moreau 75,7 257º 

965066236 Eliaquim Bernardino Da Silva Neto (N) 75,7 258º 

965004862 Rodrigo Espirito Santo Da Cruz 75,6 259º 

965066160 Leonam Souza Rocha 75,6 260º 

965014834 Henrique Nunes De Sousa (N) 75,6 261º 

965034880 Fellipe Estevam Carvalho Santos (N) 75,6 262º 

965001143 Nicolas Silva Alves 75,6 263º 

965064705 Mateus Leite Ferreira 75,6 264º 

965069165 Lucas Galvão Santos 75,6 265º 

965016827 Marcela Silva De Menezes (N) 75,5 266º 

965041205 Murilo Gomes De Souza 75,5 267º 

965024007 Nathália Pereira Diniz 75,5 268º 

965028701 Vitor Novais da Silva (N) 75,5 269º 

965007892 Daniel Silva Moura 75,5 270º 

965006173 Joao Martins Santos Macedo 75,5 271º 

965035064 Millany Nolasco Da Silva 75,5 272º 

965066465 Jailson De Carvalho Pereira 75,4 273º 

965006362 Robson Murilo Oliveira Dos Santos 75,4 274º 

965050011 Hattus Brito Luz 75,4 275º 

965050981 Sayro Ferreira Novaes 75,4 276º 

965020110 Vinicius Ferreira Dos Santos 75,4 277º 

965008104 Gabriel Aliud Araujo Cerqueira (N) 75,3 278º 

965049200 Willy Matheus De Oliveira Brandão 75,3 279º 

965016707 Vanderlei Bastos Malheiro 75,3 280º 

965065474 Joadson Dos Santos Reis (N) 75,3 281º 

965051760 Mateus Conceicao Alves (N) 75,1 282º 

965036493 Charles Jose De Araujo (N) 75,1 283º 

965008901 Bruno Neves De Jesus (N) 75,1 284º 

965025616 Ruan Cachoeira Dos Santos (N) 75 285º 

965011254 Raquel Bezerra Portugal 75 286º 

965041265 Samuel De Oliveira Marques Barreto 75 287º 

965067481 Adriano Bium Amorim 75 288º 

965055810 Erlane Dos Santos Costa 75 289º 

965041229 Izaelly Samyle Ferreira Brandão 74,9 290º 

965006018 Reginaldo Cadete Da Silva Junior (N) 74,9 291º 

965002703 Breno Ferreira De Araújo 74,9 292º 

965040009 Gilmar Da Silva Almeida 74,9 293º 

965000231 Gerson Queiros Junior (N) 74,9 294º 

965030161 Michelle Da Silva Mota 74,9 295º 



 

965048633 Rafael Kauan Silva Alexandrino (N) 74,9 296º 

965021540 Andréia Cristina Pereira Da Silva 74,9 297º 

965037739 Pedro André Ribeiro Ramos Clementino 74,9 298º 

965008826 Jair José Da Silva Filho 74,9 299º 

965041832 Fabio Modesto Orge 74,9 300º 

965006666 Elly Filipe Ramos De Lima 74,9 301º 

965000787 Ramon de Aguiar Casais 74,8 302º 

965066123 Priscila Cerqueira Britto 74,8 303º 

965065740 Caroline Ribeiro Cardoso 74,8 304º 

965043761 Adalberto Vieira De Brito Júnior 74,8 305º 

965002200 Thiago Alberto Gomes Do Nascimento 74,8 306º 

965013058 Acca Jaena Maia Leite 74,8 307º 

965071922 Graziele Rodrigues Miranda Silva 74,8 308º 

965069971 João Victor Dos Santos Damaceno 74,8 309º 

965003065 Diego José Dos Santos 74,8 310º 

965049156 Matheus Antunes Aquino 74,8 311º 

965004405 Vinícius Ferreira Soares 74,8 312º 

965004423 Almair Beserra Leite 74,7 313º 

965029772 Altemir João Cordeiro Santos (N) 74,7 314º 

965050644 Talía Sá De Melo 74,7 315º 

965006906 Andre Dos Santos Maia (N) 74,7 316º 

965053538 João Pedro Vasconcelos De Moraes Firmino Costa 74,7 317º 

965015428 Marcos Paulo De Jesus Pinheiro 74,7 318º 

965009007 Luana Do Valle Silva (N) 74,7 319º 

965044611 Dyego Barros Daltro De Santana (N) 74,7 320º 

965068768 Maria Eduarda Batista Da Silva Vieira 74,6 321º 

965063566 Vinícius Oliveira Marques 74,6 322º 

965002474 Davidson Sales Da Rocha (N) 74,6 323º 

965023512 Marcos Danilo Machado Dos Santos (N) 74,6 324º 

965019436 Italo Araujo Fernandes (N) 74,6 325º 

965044358 Lucas Oliveira Da Encarnação 74,6 326º 

965032277 Marcela Maria De Jesus (N) 74,6 327º 

965065131 Rafael Souza Santos (N) 74,6 328º 

965047142 Lucas Benicio Santana Santos 74,6 329º 

965034953 Marcio Azevedo Teixeira 74,5 330º 

965009500 Thiago Vinicius De Souza Santos 74,5 331º 

965000596 Debora Adriano Rios Santos (N) 74,5 332º 

965023039 Marcus Vinicius Gonçalves Da Silva 74,5 333º 

965072668 Fabricio Ermenson Miranda Cruz 74,5 334º 

965030596 Alexsandro De Oliveira Costa 74,5 335º 

965006433 Victor Costa Xavier (N) 74,4 336º 

965019833 Pedro Augusto Carvalho De Souza 74,4 337º 

965028167 Charliane Montes Sygel (D) 74,4 338º 

965053410 Adriano Lidio De Jesus Neto (N) 74,4 339º 

965065762 Adilio Bacelar De Freitas 74,4 340º 

965031144 Ailana Amaral Alves 74,3 341º 



 

965037897 Iran Felipe De Oliveira Filho 74,3 342º 

965042980 Abilio Pereira Dos Santos 74,3 343º 

965009770 Carla De Oliveira Sao Pedro (N) 74,3 344º 

965014164 Áilon Francisco Ferreira Oliveira (N) 74,2 345º 

965056555 Murilio Silva Souza 74,1 346º 

965022905 Joice Karine Mascarello 74,1 347º 

965036529 Danilo Galvão Ferreira 74,1 348º 

965001475 Paulo Costa Correa (N) 74 349º 

965061830 Jairo Lopes Da Silva (N) 73,9 350º 

965015232 Muller Silas Lima Rodrigues 73,9 351º 

965032200 Mainal Francelino Do Rosario Neto 73,9 352º 

965039007 Juni Greices Batista Dos Santos 73,9 353º 

965066622 Débora Pires De Oliveira 73,9 354º 

965038129 Nagyane Galvão Regis Martins Barreto 73,9 355º 

965062179 Riedel Santana Borges (N) 73,9 356º 

965027890 Flávio Da Silva Coelho 73,9 357º 

965051761 Emile Leal Pereira Da Silva (N) 73,9 358º 

965049699 Paulo Sérgio Ribeiro Dos Santos 73,9 359º 

965018914 Marcos Isaac De Jesus Silva 73,9 360º 

965072408 Lucas Benicio Lopes De Queiroz (N) 73,9 361º 

965000371 Luiz José Dos Santos Neto 73,8 362º 

965038322 Tainá Siomara Batista De Jesus (N) 73,8 363º 

965055913 Paulo Augusto Damasceno Rodrigues 73,8 364º 

965007523 Yago De Andrade Acioli 73,8 365º 

965045145 Italo Henrique Jordao Freire De Alencar 73,8 366º 

965057520 Samyr Da Silva Justino (N) 73,8 367º 

965022212 Luis Nascimento Anunciação Neto (N) 73,8 368º 

965010968 Lucas Souza Da Silva* (N) 73,8 369º 

965068222 Luiz Luan Gonçalves Fernandes 73,7 370º 

965013402 Josiene Lopes Florentino 73,7 371º 

965053990 Daniel Andrade Matos Júnior 73,7 372º 

965043827 Dario Nogueira Leite Filho 73,7 373º 

965059068 Pedro Rodrigues Severiano Neto 73,7 374º 

965004305 Seatiel Sousa Vieira 73,7 375º 

965006674 Joran De Oliveira Costa 73,7 376º 

965054361 Denys Dias Da Mota Junior 73,7 377º 

965069845 Éviton Kalebe Barbosa Quirino 73,7 378º 

965032369 Railana Souza Dos Santos 73,7 379º 

965033156 Dirceu Serra Da Silva Junior 73,7 380º 

965024367 Bruno Gefferson De Moura Melo 73,7 381º 

965057878 Thiago Da Silva Santos (N) 73,6 382º 

965006675 Joel Do Nascimento Da Silva (N) 73,6 383º 

965031178 Thomas Dos Santos Paranhos (N) 73,6 384º 

965007498 Franklin De Cerqueira Santana 73,6 385º 

965000998 Bernardo Joviano Da Costa 73,6 386º 

965039265 Gabriel Santos De Araújo (N) 73,6 387º 



 

965058832 Dalila Rodrigues De Sousa 73,6 388º 

965056294 Rinaldo Mota Santos Sobrinho 73,6 389º 

965003980 Filipe Bezerra Soares E Silva 73,6 390º 

965017096 Jessica Santos Conceicao (N) 73,6 391º 

965038063 João Pedro Cordeiro Portela (N) 73,6 392º 

965060401 Beatriz Ferreira Soares Da Silva Andrade (N) 73,6 393º 

965035927 Rodrigo Santana Gomes Souza (N) 73,6 394º 

965025515 Hian Sousa Dos Santos Evangelista (N) 73,6 395º 

965046875 Carlos André Souza De Andrade (N) 73,5 396º 

965025270 Lucas Da Silva Cavalcanti (N) 73,5 397º 

965053601 Ana Carolina Marinho Monteiro Costa 73,5 398º 

965051108 João Matheus Pereira Da Silva 73,5 399º 

965011555 Mariana Oliveira De Brito 73,5 400º 

965030772 Jessé Rodrigo Dos Santos Silva (N) 73,5 401º 

965030245 João Marcos De Jesus Soares 73,5 402º 

965038392 Mychaell Bruno Torres Nicácio Silva 73,5 403º 

965040204 Jarisson Almeida Freire 73,5 404º 

965054845 Rubens Barbosa Vilela 73,5 405º 

965058818 Jadson De Souza Da Silva (N) 73,5 406º 

965010405 Laís Islane Conceição Da Silva (N) 73,5 407º 

965069251 Lemuel Vítor Bonfim Gomes (N) 73,5 408º 

965067603 Wagner Rodrigues De Souza (N) 73,4 409º 

965034529 Luciele Ferreira Morais Soares Dos Santos (N) 73,4 410º 

965025820 Tamires Aparecida Pereira Pardinho 73,4 411º 

965057693 Oséas Marques Goes E Silva 73,4 412º 

965009409 Jose Ailton Dos Santos Filho 73,4 413º 

965014494 Anny Carolynne Santana Freire (N) 73,4 414º 

965046153 Ruan Dos Santos Carvalho 73,3 415º 

965031309 Daniel Pereira Ramos (N) 73,3 416º 

965044704 Nivaldo Fernandes Paixao Neto (N) 73,3 417º 

965064111 Trícya De Oliveira Sabino 73,3 418º 

965040194 Marlyson Washington Alves Calixto Montenegro (N) 73,2 419º 

965016997 Thaylan Miranda Nascimento 73,1 420º 

965025999 Alisson Gabriel Da Silva E Silva (N) 73,1 421º 

965005887 Adriano Soares De Araújo 73 422º 

965007868 Leandro Da Rocha Brandão 73 423º 

965053249 Joao Isaac Rabelo Lima (N) 73 424º 

965002391 Cleiton Pereira Do Carmo (N) 72,9 425º 

965060104 Edleide Ferreira De Jesus (N) 72,9 426º 

965042393 Betânia Silva De Almeida 72,9 427º 

965017947 Gabriel Neves Almeida (N) 72,9 428º 

965032173 Ludmila De Souza Gomes (N) 72,9 429º 

965072564 Maelson Souza De Alcantara 72,8 430º 

965046820 Diego Laerlle Ribeiro Dos Santos (N) 72,8 431º 

965047881 Marcos Vinicius Dos Santos Ribeiro (N) 72,8 432º 

965042936 Jose Rodrigo Lopes Silva (N) 72,8 433º 



 

965035547 Renato Alves Cardoso (N) 72,8 434º 

965054274 Marla Cerqueira Silva Souza (N) 72,8 435º 

965062015 Pablo Da Silva Cardoso (N) 72,8 436º 

965066825 Danilo Pedrosa Marinho 72,7 437º 

965048035 Victor Matos Da Silva (N) 72,7 438º 

965046958 Marco Aurelio Reis Villela Junior 72,7 439º 

965037669 Elson Silva Lobo Conceição (N) 72,7 440º 

965068611 Matheus Souza De Miranda 72,7 441º 

965027093 Luiz Felipe Da Silva Matos 72,7 442º 

965034456 Adriel Jorge Leite Dos Santos (N) 72,7 443º 

965010696 Matheus Loiola Pereira De Jesus (N) 72,7 444º 

965033199 Jonatas Marques Oliveira Dos Santos (N) 72,7 445º 

965024263 Lucas Matheus Guerra Da Silva Jesus (N) 72,7 446º 

965013475 Roberto Franco Silva 72,6 447º 

965065900 Diego Rodrigues Ramos 72,6 448º 

965064338 Jorge Nunes Da Silva Júnior 72,6 449º 

965046872 Wadston Antônio Mendes Souza 72,6 450º 

965054300 Hericles Geovane Sales Do Vale 72,6 451º 

965048421 Suzinei Cardoso Braga Cavalcanti (N) 72,6 452º 

965005398 Luiz Henrique Lima Xavier 72,6 453º 

965000347 Yago Trabach (N) 72,6 454º 

965012074 André Luiz Santos De Cerqueira Júnior (N) 72,6 455º 

965052956 Mauricio Dos Santos Souza (N) 72,5 456º 

965026410 Gustavo Clementino Leite De Sá Carvalho 72,5 457º 

965048207 Fernanda Oliveira Dias Leal 72,5 458º 

965056344 Etevaldo De Souza Braga 72,5 459º 

965025884 Gabriele Silva Ribeiro (N) 72,5 460º 

965013580 Fernando Sakamoto Neto 72,5 461º 

965049656 Antonio Alves Monteiro (D) 72,5 462º 

965016201 Maiara Pereira Araujo (D) 72,5 463º 

965049851 Fernanda Moura Dos Santos Lima Oliveira (N) 72,5 464º 

965018007 Kleber Andrade Freitas (N) 72,4 465º 

965060720 Matheus Alvarez Muniz 72,4 466º 

965057532 Gilmar Costa Dos Santos (N) 72,4 467º 

965006299 Maria Luíza Amorim Carvalho (N) 72,4 468º 

965014344 Roque Lane Pena Junior (D) 72,4 469º 

965020771 Stefany Fernandes Sousa Dos Santos (N) 72,4 470º 

965005369 José Flávio Meira Dos Santos 72,3 471º 

965049199 Caio Santos De Matos (N) 72,3 472º 

965003112 Ernani Moreira De Souza 72,2 473º 

965064613 Jose Carlos Oliveira Rodrigues (N) 72,2 474º 

965001063 Ana Carolina Ferreira De Souza (N) 72,2 475º 

965065634 Jônatas Araújo Sacramento (N) 72,2 476º 

965034977 Carlos Alberto De Souza Dos Santos Júnior (N) 72,2 477º 

965020046 Anderson Delmiro Tenorio Santos 72,1 478º 

965065945 Mateus Evangelista Silva Cardoso 72,1 479º 



 

965019025 Bruno José Teixeira De Brito (N) 72,1 480º 

965001975 Estela Romualdo Gomes (N) 72 481º 

965035880 Ozeas De Jesus Vieira (N) 72 482º 

965071306 Adelson Nascimento Dos Santos (N) 71,9 483º 

965051809 Luan Nascimento Ramos (N) 71,9 484º 

965052122 Rafael Rocha Santos (N) 71,9 485º 

965059177 Rebecca Sampaio Dantas (N) 71,9 486º 

965003020 Rosyton Nascimento Gomes (N) 71,9 487º 

965002433 Igor Moreira Santos 71,8 488º 

965021896 Lucas Ferreira Dos Santos (D) 71,8 489º 

965061498 Rodrigo Oliveira Dos Santos (N) 71,8 490º 

965000806 Edson Dos Santos Sacramento (N) 71,8 491º 

965042810 Zilda Adriana Dias Magalhães (N) 71,8 492º 

965040454 Luís Carlos Anunciação De Carvalho (N) 71,8 493º 

965019892 Everton Eugenio De Oliveira Silva (N) 71,8 494º 

965006317 Nayana Cordeiro Gurgel Diniz (D) 71,8 495º 

965000143 Melissa Laiana Gomes Vieira Neri (N) 71,8 496º 

965006132 Kaylan De Oliveira Cerqueira (N) 71,8 497º 

965035276 Geamerson Akacio Lustosa Mendes (N) 71,7 498º 

965013646 Victor Sampaio De Melo Boaventura (N) 71,7 499º 

965072166 Stephanny Santos Souza (N) 71,7 500º 

965002641 Reinaldo Rocha Portela (N) 71,7 501º 

965003774 Gabriel Santos Ferraz (N) 71,7 502º 

965024124 Gabriel Moreira Amaral (N) 71,7 503º 

965025757 Vagner De Oliveira Ferreira (N) 71,6 504º 

965005145 Richard Silva França (N) 71,6 505º 

965038963 Eduardo Pereira Dos Santos Junior 71,6 506º 

965006999 Alan Dutra Santos (N) 71,6 507º 

965007384 Marcio Andrade Cardoso (N) 71,6 508º 

965020396 Ana Victória Dias De Jesus Santos (N) 71,6 509º 

965037865 Ingridh Santos Silva (N) 71,6 510º 

965009161 Bruna Passos Melo Novaes (N) 71,6 511º 

965035262 Jackson Alves Mendonça 71,5 512º 

965030767 Atenildo Dos Santos Neves (N) 71,5 513º 

965025123 Fred Chardson Bezerra Lopes (N) 71,5 514º 

965000380 Isabele Bernardes Queiroz De Jesus (N) 71,5 515º 

965047682 Adriana Pinheiro Libarino (N) 71,5 516º 

965008365 Luciana Larissa Santos Barbosa (N) 71,5 517º 

965018670 Thamara Silva Ribeiro  (D) (N) 71,5 518º 

965037471 Nathan Silva Lopes (N) 71,4 519º 

965007881 Kauan Suzart Peixoto (N) 71,4 520º 

965044719 Israel Aguiar Henriqueta (N) 71,4 521º 

965015179 Pedro Felipe Santos Da Cruz (N) 71,4 522º 

965054248 Getulio Pereira Da Silva (N) 71,3 523º 

965020839 Bianca Andrade Santos (N) 71,3 524º 

965003896 Wesley Souza Das Virgens (N) 71,3 525º 



 

965037647 Luis Carlos Costa Pereira (N) 71,2 526º 

965003071 Lucas Nascimento Dos Santos (N) 71,2 527º 

965011904 Kaian Ricardo Sena Pereira (N) 71,1 528º 

965008484 Luana Kelly Do Rosário Guimarães (N) 71,1 529º 

965037881 Ricardo Oliveira De Araujo (N) 71 530º 

965045516 Clebson De Jesus Oliveira (N) 71 531º 

965023785 Ayelle Silva Rezende (N) 71 532º 

965058454 Wine Santos Silva (N) 70,9 533º 

965012484 Felipe Lima Da Paixão (N) 70,9 534º 

965036189 Tais Farias Conceição (N) 70,9 535º 

965033571 Allisson De Jesus Dos Santos (N) 70,9 536º 

965019853 Daniely Conceição Souza Rocha (N) 70,9 537º 

965048692 Raphael Nogueira Da Silva (N) 70,9 538º 

965009939 Orlando Amorim Felix Filho (N) 70,9 539º 

965061717 Natan De Carvalho Oliveira (N) 70,8 540º 

965049952 Eliomar Junior Gomes Da Silva Pereira (N) 70,8 541º 

965072850 André Luís Silva Brasil (N) 70,8 542º 

965040441 Wesley José Santos Da Silva (N) 70,8 543º 

965004397 Jefferson De Matos Pereira (N) 70,8 544º 

965067103 Rogério Alves De Almeida Júnior (N) 70,8 545º 

965065064 Abida Jackellyne Silva (N) 70,7 546º 

965068411 Daniel Bispo De Jesus Santos (N) 70,7 547º 

965026530 Gilberto Pereira Dos Santos Neto (N) 70,7 548º 

965040582 Marcia Mendonça Da Anunciação (N) 70,7 549º 

965061349 Vitória Silva Cunha (N) 70,7 550º 

965056095 Mackson Leoncio Santana (N) 70,7 551º 

965009030 Lucas André Batista Cavalcante (D) 70,7 552º 

965044651 Gabriel Junior Santos Brito (N) 70,7 553º 

965021040 Mirella Sousa Oliveira Santos (N) 70,7 554º 

965024661 Nalanda Félix Silva De Jesus (N) 70,7 555º 

965045929 Bruno De Jesus Costa (N) 70,6 556º 

965005466 Mathias Javier Paraguassu De Lima Costa (N) 70,6 557º 

965054710 Diego De Santana Nunes (N) 70,6 558º 

965000797 Jadson Luis Da Silva Conceição Santos (N) 70,6 559º 

965013240 Renata Rocha Da Silva (N) 70,6 560º 

965058319 Caio Marques De Miranda Araújo (N) 70,6 561º 

965004564 Helio Bruno Buente Santana (N) 70,5 562º 

965027190 Jorge Lintz Calixto Santos Souza (N) 70,5 563º 

965045279 Adriel Luis Amorim Da Silva Conceicao (N) 70,5 564º 

965005810 Aiane Santos De Souza Jesus (N) 70,5 565º 

965050219 Romeu Dias Pereira De Araujo (N) 70,5 566º 

965024875 Gustavo Silveira De Souza 70,4 567º 

965041051 Jaqueline Santos Menezes (N) 70,4 568º 

965022945 Claudia De Assis Batista (N) 70,4 569º 

965015517 Patrick Santiago Barreto (N) 70,4 570º 

965064471 Andeson Daniel Gomes De Medeiros 70,3 571º 



 

965027937 Jackelynne Marcelino Duarte Ferreira (N) 70,3 572º 

965042829 Kevyn Cerqueira Carvalho (N) 70,2 573º 

965064043 Thiago Santos Maia (D) 70,1 574º 

965041921 Luis Boanerges De Santana Santana (N) 70,1 575º 

965001591 Luiz Adriano Da Conceiçãos Santos (N) 70 576º 

965013323 Wellington Silva Do Nascimento (N) 70 577º 

965046247 Rogerio Ferreira Brito (N) 69,9 578º 

965047111 Paulo Henrique Rodrigues Marinho (N) 69,9 579º 

965010250 Alice Barbosa Pimenta (N) 69,9 580º 

965035272 Milena Ferreira Conceição (N) 69,9 581º 

965031171 Renato César Sousa Cardoso (N) 69,9 582º 

965010350 Anderson Jesus Da Silva (N) 69,9 583º 

965050823 Carla Caroline Santos Souza (N) 69,9 584º 

965027109 Lucas Izaias De Oliveira Santiago (N) 69,9 585º 

965026448 Maiara Conceição De Assis (N) 69,8 586º 

965009329 Pedro Henrique Rodrigues Araújo (N) 69,8 587º 

965042122 Joao Paulo De Souza Soares (N) 69,8 588º 

965044098 Camila Silva Santos Do Amor Divino (N) 69,8 589º 

965014979 Roberto Do Ouro Assunção (N) 69,8 590º 

965001457 Ananda Queiroz Brito (N) 69,8 591º 

965002422 Estéfane Paula Dos Santos (N) 69,8 592º 

965052463 Gilson Das Virgens (N) 69,8 593º 

965044769 Cristiano Sacramento Da Silva (N) 69,8 594º 

965016679 Daniel Dos Santos (N) 69,8 595º 

965038830 João Marcos Souza Santana (N) 69,8 596º 

965000104 Cledison Barbosa Dos Anjos (N) 69,8 597º 

965028542 Ianna Keise Ramos Duques (N) 69,7 598º 

965048502 Danilo Almeida De Andrade (N) 69,7 599º 

965000461 Brenda Santos De Araújo (N) 69,7 600º 

965007254 Wescley Conceição Freitas (D) 69,6 601º 

965011024 Erivaldo Alves De Carvalho Júnior (N) 69,6 602º 

965004395 Márcia Daise De Souza Silva (N) 69,6 603º 

965057979 Beatriz Nogueira Silva (N) 69,6 604º 

965031305 Gilberto Da Conceicao De Jesus Junior (N) 69,6 605º 

965002155 Elizeu Bruno Cardoso Anacleto (N) 69,5 606º 

965068632 Jose Francisco Da Silva Neto (D) 69,5 607º 

965069704 Leandro De Freitas Cirqueira (N) 69,5 608º 

965022625 Douglas Dos Santos Da Luz (N) 69,5 609º 

965015559 Aramis Jose Soares (N) 69,4 610º 

965064062 Lucas Aragão Da Silva (N) 69,4 611º 

965037054 Tiago Lopes Dos Santos (N) 69,4 612º 

965049097 Andre Fillype Souza Amorim (D) 69,4 613º 

965046550 Mirian Carla Barbosa dos Santos (N) 69,4 614º 

965049971 Erica Da Silva Faria (N) 69,4 615º 

965034013 Luan Santos Santana (N) 69,4 616º 

965071602 Ramon Dos Santos Dias (D) (N) 69,3 617º 



 

965057126 Rafael Nascimento Passinho (N) 69,3 618º 

965029709 Eric Vinícius (N) 69,3 619º 

965043592 Erick Miranda Silva (N) 69,2 620º 

965006122 Joao Kleberson Da Silva Rocha (N) 69,2 621º 

965005733 Juliane Rosario Palma (N) 69,2 622º 

965043939 Renato Gomes Nogueira (N) 69,2 623º 

965018351 Alberto Ferreira Santos Junior (N) 69,2 624º 

965045187 Diego Oliveira Dos Santos (N) 69,2 625º 

965020657 Giulia Vita Almeida (N) 69,1 626º 

965046712 Cleidson Vitor De Jesus Melo (N) 69,1 627º 

965034741 Ueslei Paranhos De Oliveira (N) 69,1 628º 

965004685 Clecio Santos Do Prado (N) 69 629º 

965021349 Ingrid Laís Loula Batatinha (N) 69 630º 

965001528 Yvesson Barbosa Conceição (N) 69 631º 

965071918 Everton Taillor Da Silva Guirra (N) 69 632º 

965044964 Jamile Guedes Nascimento (N) 69 633º 

965070186 Caroline Mota Rezende (N) 69 634º 

965027514 Priscila De Oliveira Ferreira (N) 69 635º 

965003214 Aristides Pereira Cajui Neto (N) 68,9 636º 

965015613 Ramon Oliveira Vieira (N) 68,9 637º 

965013328 Israel Leite De Oliveira (N) 68,9 638º 

965029563 Sandra Lima Santos (N) 68,9 639º 

965009936 Jarivaldo Bispo Souza (N) 68,8 640º 

965015648 Luciano De Jesus Sena (N) 68,8 641º 

965053465 Victor Lima Cavalcante (D) 68,7 642º 

965006611 Andrea Da Luz Cerqueira De Morais (N) 68,7 643º 

965024533 Saulo Santos Silva (N) 68,7 644º 

965014527 Anderson Pedreira Da Silva (N) 68,7 645º 

965042780 Matheus Vinicius Uchôa Ferreira (N) 68,7 646º 

965030865 Matheus Prata De Moura (N) 68,7 647º 

965013183 Marcone Alves De Freitas (N) 68,6 648º 

965005169 Ivanilda Rocha Dos Santos (N) 68,6 649º 

965052004 Igor Dos Reis Silva (N) 68,6 650º 

965065247 Lucivaldo Jorge De Macedo Filho (N) 68,6 651º 

965009551 Maxwell Ricardo Albino Da Conceição (N) 68,6 652º 

965060676 Augusto Garrido Teixeira Vieira (N) 68,6 653º 

965056066 José Victor Silva Moraes (N) 68,6 654º 

965032656 Marielle Batista Neres Dos Santos (N) 68,5 655º 

965040811 Mauricio Pimentel Do Nascimento (N) 68,5 656º 

965002875 Herbert De Assis Reis (N) 68,5 657º 

965047060 Isaias De Souza Silva (N) 68,4 658º 

965015606 Israel Lima Do Nascimento Junior (N) 68,4 659º 

965004689 Thaiane Martins Da Ressurreição (N) 68,4 660º 

965033719 Alan Vitor Lima Pires (D) 68,4 661º 

965048567 Gláucia Xavier Dos Santos Nascimento (N) 68,4 662º 

965052831 Camila Dos Santos Souza (N) 68,4 663º 



 

965045242 Felipe De Carvalho Meneses (N) 68,4 664º 

965012269 Fabricia Santos Matos (N) 68,4 665º 

965048636 Tarciano Santana Silva (N) 68,4 666º 

965020564 Felipe Barreto De Sousa (N) 68,4 667º 

965005152 Jônatas Gama Batista Almeida (N) 68,3 668º 

965003287 Vinicius Leandro Dos Santos Silva (N) 68,3 669º 

965004662 Rodrigo Santos Uzeda (N) 68,3 670º 

965042089 Alexandre Freitas Alves (N) 68,3 671º 

965064774 Fabrício Junio Laurindo Da Cruz (N) 68,2 672º 

965030207 Jadson Santos Rodrigues (N) 68,2 673º 

965055069 Vinícius Marcelino Rosa (N) 68,2 674º 

965019415 Emerson Silva Dos Santos (N) 68,1 675º 

965019759 Bruno Pereira Mota (N) 68,1 676º 

965060890 Edson Carlos Lima Oliver (D) 68,1 677º 

965065718 João Marcos Lopes De Barros (N) 68 678º 

965006360 Andressa Santos De Oliveira (N) 68 679º 

965042948 Edson Alves Da Conceição (N) 68 680º 

965014361 Elielson Manoel Da Silva Filho (N) 67,9 681º 

965003965 Luis Filipe Emanuel Santa Isabel Alves Santos (N) 67,9 682º 

965041944 Inêssa Cruz Do Nascimento (N) 67,9 683º 

965022587 Lailton Gomes Duarte Filho (N) 67,9 684º 

965001110 Natan Dos Reis Brito (N) 67,9 685º 

965024140 Marcos Adriano De Queiroz Campos (N) 67,8 686º 

965070363 Ronei Magno Vieira Santana (N) 67,8 687º 

965037533 Beatriz Dos Santos E Santos (N) 67,8 688º 

965046703 Alessandro Antônio Alcântara De Souza (N) 67,8 689º 

965049621 Soter Conceição Da Cruz Filho (N) 67,8 690º 

965053145 Adailton Ribeiro Silva (N) 67,8 691º 

965062030 Elen De Oliveira Peixoto (N) 67,8 692º 

965002106 Alisson Rodrigues Santos Belmiro (N) 67,8 693º 

965067110 Moises Henrique Rodrigues Da Silva Barbosa (N) 67,8 694º 

965006199 Thauan Victor Silva Almeida (N) 67,8 695º 

965064609 Renata Gomes De Sá Pereira (N) 67,8 696º 

965013185 Lucas Ramos Dos Santos De Jesus (N) 67,8 697º 

965019472 Izaldi Dos Santos De Oliveira (N) 67,8 698º 

965042941 Jonas Das Neves Santos (N) 67,8 699º 

965051606 Tiago Do Rosario (N) 67,7 700º 

965064518 José Maria Perez De Moura (N) 67,7 701º 

965055007 Walisson Santos De Assis (N) 67,7 702º 

965002063 Wirlana Alves Ferreira (N) 67,7 703º 

965051451 Isis Ludmila Silva Barreto (N) 67,7 704º 

965054811 Danilo Da Conceição Dos Santos (N) 67,7 705º 

965048519 João Batista Gomes Pereira (N) 67,7 706º 

965001230 Naiane De Santana Conceição (N) 67,7 707º 

965046547 Cledson Machado Ferreira Estrela (N) 67,7 708º 

965017840 Waldemar Nunes Da Rocha Neto (N) 67,7 709º 



 

965049272 Marcone De Freitas Santos (N) 67,6 710º 

965006549 João Marcello Dos Santos Leal (N) 67,6 711º 

965040103 Fernanda Sena Das Virgens (N) 67,6 712º 

965008060 Sebastião Bruno Dos Santos (N) 67,5 713º 

965061035 Irlenio Carvalho De Oliveira (N) 67,5 714º 

965006909 Maicon Souza Ribeiro (N) 67,5 715º 

965026030 Carlos Gomes Santos (N) 67,5 716º 

965009878 Marcos Vinicius Dos Santos Amorim (N) 67,5 717º 

965036172 Joel Aquino Dos Santos (N) 67,5 718º 

965071874 Vinicius Hora Gouvea (D) 67,5 719º 

965027344 Lucas Gomes Pereira (N) 67,4 720º 

965004805 Raiane Souza Carneiro (N) 67,3 721º 

965005524 Luciano Vítor Gomes Dos Santos (N) 67,3 722º 

965057255 Pedro Lima Dos Santos (N) 67,1 723º 

965042915 Adilson Da Costa Garcia (N) 67,1 724º 

965029728 Enilton Barbosa Nascimento (N) 67 725º 

965038390 Ricardo Araujo Junior (N) 67 726º 

965033620 Diego Luduvice Nunes Valverde (N) 67 727º 

965047794 Antonio Jose Souza De Lima (N) 66,9 728º 

965008182 Ricardo Gomes De Santana (N) 66,9 729º 

965026975 José Carlos Celestino Da Silva Santos (N) 66,9 730º 

965023864 Emanuel Guimaraes Queiroz (N) 66,8 731º 

965002933 Genilson Santos Sales (N) 66,8 732º 

965005219 Roniery Italo De Lima Santos (N) 66,8 733º 

965027627 Silvonei Santos De Jesus (N) 66,8 734º 

965045711 Bianca Estefanie Sousa Da Silva (N) 66,8 735º 

965003270 Liliane Santos Do Nascimento (N) 66,8 736º 

965061069 Vinicius Gomes Santos (N) 66,8 737º 

965045247 Vanessa Conceição Da Paixão (N) 66,8 738º 

965010920 Jennifer Reis De Gois (N) 66,8 739º 

965041581 Caique Alves De Oliveira (N) 66,8 740º 

965011439 Matheus Carvalho Coelho (N) 66,8 741º 

965018830 Álamo Ramos Da Silva (N) 66,8 742º 

965067976 Andre Vinicius Lacerda Santos (N) 66,8 743º 

965061483 Edmon Matheus Pereira De Sá (N) 66,8 744º 

965039935 Moacir De Freitas Machado (N) 66,7 745º 

965017448 Valdean Da Cruz Conceição (N) 66,7 746º 

965021767 Larissa Lopes Guedes (N) 66,7 747º 

965033812 Daiane Dos Santos (N) 66,7 748º 

965050406 Cesar Alves Sousa Junior (N) 66,7 749º 

965064726 Sandro Souza Gonçalves (N) 66,6 750º 

965020434 Pedro Lúcio Dos Santos (N) 66,6 751º 

965006124 Vittor Saraiva Macedo (N) 66,6 752º 

965025351 Rayane Gomes De Sousa (N) 66,6 753º 

965011739 Alberlan Venas Da Paz (N) 66,6 754º 

965009094 Humberto Miranda Pereira Junior (N) 66,5 755º 



 

965004127 Diogo Leandro Santos Conceicao (N) 66,5 756º 

965046996 Adrielle Lima Dos Santos (N) 66,5 757º 

965048427 Adriano Teles (N) 66,4 758º 

965023171 Iracema Nascimento (N) 66,4 759º 

965001599 Igor Carlos Santana Lima (N) 66,4 760º 

965037592 Rodrigo Almeida Da Silva (N) 66,4 761º 

965062195 Carine Xavier Souza Santos (N) 66,4 762º 

965003321 Daniel Nascimento Da Silva (N) 66,4 763º 

965022393 Dhennys Gonçalves Do Nascimento (N) 66,3 764º 

965029792 Matheus Moreira Dos Santos (N) 66,1 765º 

965017730 Pedro Augusto Almeida De Oliveira (N) 66 766º 

965033100 Cristiane Santana Araujo (N) 65,9 767º 

965000737 Luama Santos Lima (N) 65,8 768º 

965057691 Roberto Araújo Dos Santos Júnior (N) 65,7 769º 

965062004 Henrique Dalton Conceição Pires (N) 65,7 770º 

965043233 Patricia Silva Nunes (D) 65,7 771º 

965049812 Siloe George Sales E Azevedo (N) 65,6 772º 

965035329 Guilherme Da Silva Netto (N) 65,6 773º 

965065638 Lucas Sena Da Silva (N) 65,6 774º 

965017245 Kayque Brito Borges (N) 65,5 775º 

965047242 Danilo Martins Da Silva (N) 65,5 776º 

965065902 Carlos Augusto Da Frota Marques Filho (N) 65,5 777º 

965013851 Ivana Santos Souza Da Paixao (N) 65,5 778º 

965028240 Edlúcio Pereira Dos Santos (D) 65,4 779º 

965019310 Joisy Bispo Dos Santos Caldas Borges (N) 65,3 780º 

965027073 Rerison Israel Lima Araujo (D) 65 781º 

965023447 Raphael Martins Rodrigues Dos Santos (N) 64,9 782º 

965025413 Aline Da Silva Rodrigues (N) 64,8 783º 

965001188 Sérgio Santos Sousa (N) 64,8 784º 

965023023 Reinam Carvalho Santana (N) 64,7 785º 

965003151 Isaque Alves Bonfim (N) 64,7 786º 

965041192 Fredy Martins De Jesus (N) 64,6 787º 

965007484 José William Araujo Sacramento (N) 64,2 788º 

965020919 Robert De Jesus Almeida (N) 63,9 789º 

965022755 Rosenilton Oliveira Dos Santos (N) 63,6 790º 

965027129 Vinícius Martins Pereira Barbosa Oliveira (N) 63,4 791º 

965035182 Gerolino Amaral Sobral Neto (N) 63,3 792º 

965005556 Fabio Rosario De Jesus (N) 62,6 793º 

965023899 Antonio Victor Soares Da Paixão (N) 62 794º 

 
 

ANEXO II 
CANDIDATOS NEGROS APROVADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

(RESULTADO FINAL) 
 
CARGO: AGENTE PENITENCIÁRIO 

Inscrição Nome Nota Final 
Classificação - 

Negro 

965007962 José Carlos Da Cruz Oliveira 86,7 1º 



 

965071442 João Vitor Do Nascimento Cruz 83,8 2º 

965039510 Yan Gomes Santos 82,9 3º 

965021357 Gabriel Herculano Garcez Costa 82,7 4º 

965062077 Millena Pires Queiroz Sodré 82,7 5º 

965023367 Antônio Carlos De Jesus Barreto 82,4 6º 

965035836 Vinícius Lourenço Da Rocha Esmelia 82,3 7º 

965003607 Leila Rebeca Dos Santos Silva 81,9 8º 

965002393 Sandino Lamarca Costa Da Silva Oliveira 81,7 9º 

965059196 Ana Maria Santos De Oliveira 80,9 10º 

965021555 Jeislane De Jesus Lima 80,9 11º 

965038549 Railane Bispo De Jesus 80,8 12º 

965003365 Ryan Nuno Santos Marques Rêgo 79,9 13º 

965014369 Ian Vitor Soares Santos 79,7 14º 

965027146 Layza Soares Do Rosário Rocha 79,7 15º 

965041630 Victor Vilker Batista Da Silva Melo 79,5 16º 

965007281 Wylliam Uzêda Lima Nascimento Fonseca 79,5 17º 

965064802 Alana De Santana Lago Alves 79 18º 

965033116 Isadora Rosas Veloso Magalhães 78,9 19º 

965069873 Ingrid Dos Santos Bitencourt 78,9 20º 

965063960 Henrique Da Silva Oliveira 78,9 21º 

965000627 Caroline Melo Pinho 78,7 22º 

965019587 Raiane Da Silva Costa 78,7 23º 

965014985 Rodrigo Wendel Sousa Bahia 78,5 24º 

965032723 Joselito Cerqueira Da Silva 78,4 25º 

965042473 Herculano Alves Neto 78,4 26º 

965027436 Olegário Souza De Miranda Neto 78,4 27º 

965036393 Alef Soares Da Cruz 78,3 28º 

965061388 Deyan Valter Santos Silva 78,3 29º 

965002530 Lúcio Dos Santos Pereira 78,3 30º 

965046844 Allan Dos Santos Costa 77,9 31º 

965003887 Ramon Santiago Da Silva 77,9 32º 

965036541 Hortência Sousa Alves Carneiro Carvalho 77,9 33º 

965036057 Robert Olavo Bezerra 77,9 34º 

965032062 Mary Rose Araujo Dos Santos 77,8 35º 

965012311 Matheus Caíque Bastos Nascimento (D) 77,7 36º 

965005653 Karine De Sousa Lima 77,7 37º 

965066241 Julio Enesson Jesus Da Silva 77,7 38º 

965030589 Matheus Almeida Santos 77,4 39º 

965000338 Carlos Cleiterson Bispo Dos Santos 77,3 40º 

965048069 Rafaela Ramos De Oliveira 77,3 41º 

965024406 Fellipe Barros Nascimento 77,2 42º 

965001824 Flavio Silva Martins 76,8 43º 

965006610 Maria Joscineide De Jesus Santos 76,8 44º 

965000514 Rogerio Gomes Conceicao 76,8 45º 

965010932 Lucas Amorim Da Costa 76,7 46º 

965010133 Antonio Barbosa Dos Santos Neto 76,7 47º 

965052983 Laercio Lazaro De Jesus Rosario 76,6 48º 

965024589 Beatriz Dos Reis Cabral Da Silva 76,6 49º 

965005849 Ariluza Barbosa Chaves 76,5 50º 

965049053 Luciano Marques Dos Santos 76,3 51º 

965045125 Genivaldo Lomba De Almeida 76,3 52º 

965012040 Jutaguaraci Cruz De Carvalho 76,3 53º 

965018498 Jamille Leite Gomes Satiro Vitorio 76,3 54º 

965001670 Luiz Henrique Cristovão Morais 76,2 55º 



 

965029704 João Da Conceição Junior 76,2 56º 

965003038 Brenno Vieira De Araujo Santos 76 57º 

965006426 Gabriel Davi Cruz Dos Santos Do Bomfim 76 58º 

965064309 Thiago Jose Cruz De Souza 75,9 59º 

965055382 Anderson Dos Santos Ribeiro 75,9 60º 

965044498 Bruno Ciuffo Dias De Oliveira 75,9 61º 

965000492 Edmilton José De Oliveira Da Silva 75,8 62º 

965010721 Yan Allen Silva Santos 75,8 63º 

965022106 Rodrigo Ribeiro Secundino 75,8 64º 

965046112 Aline Carvalho Dos Santos 75,7 65º 

965052027 Abimael Medina Oliveira 75,7 66º 

965068153 Tiago Da Silva Cerqueira 75,7 67º 

965066236 Eliaquim Bernardino Da Silva Neto 75,7 68º 

965014834 Henrique Nunes De Sousa 75,6 69º 

965034880 Fellipe Estevam Carvalho Santos 75,6 70º 

965016827 Marcela Silva De Menezes 75,5 71º 

965028701 Vitor Novais da Silva 75,5 72º 

965008104 Gabriel Aliud Araujo Cerqueira 75,3 73º 

965065474 Joadson Dos Santos Reis 75,3 74º 

965051760 Mateus Conceicao Alves 75,1 75º 

965036493 Charles Jose De Araujo 75,1 76º 

965008901 Bruno Neves De Jesus 75,1 77º 

965025616 Ruan Cachoeira Dos Santos 75 78º 

965006018 Reginaldo Cadete Da Silva Junior 74,9 79º 

965000231 Gerson Queiros Junior 74,9 80º 

965048633 Rafael Kauan Silva Alexandrino 74,9 81º 

965029772 Altemir João Cordeiro Santos 74,7 82º 

965006906 Andre Dos Santos Maia 74,7 83º 

965009007 Luana Do Valle Silva 74,7 84º 

965044611 Dyego Barros Daltro De Santana 74,7 85º 

965002474 Davidson Sales Da Rocha 74,6 86º 

965023512 Marcos Danilo Machado Dos Santos 74,6 87º 

965019436 Italo Araujo Fernandes 74,6 88º 

965032277 Marcela Maria De Jesus 74,6 89º 

965065131 Rafael Souza Santos 74,6 90º 

965000596 Debora Adriano Rios Santos 74,5 91º 

965006433 Victor Costa Xavier 74,4 92º 

965053410 Adriano Lidio De Jesus Neto 74,4 93º 

965009770 Carla De Oliveira Sao Pedro 74,3 94º 

965014164 Áilon Francisco Ferreira Oliveira 74,2 95º 

965001475 Paulo Costa Correa 74 96º 

965061830 Jairo Lopes Da Silva 73,9 97º 

965062179 Riedel Santana Borges 73,9 98º 

965051761 Emile Leal Pereira Da Silva 73,9 99º 

965072408 Lucas Benicio Lopes De Queiroz 73,9 100º 

965038322 Tainá Siomara Batista De Jesus 73,8 101º 

965057520 Samyr Da Silva Justino 73,8 102º 

965022212 Luis Nascimento Anunciação Neto 73,8 103º 

965010968 Lucas Souza Da Silva* 73,8 104º 

965057878 Thiago Da Silva Santos 73,6 105º 

965006675 Joel Do Nascimento Da Silva 73,6 106º 

965031178 Thomas Dos Santos Paranhos 73,6 107º 

965039265 Gabriel Santos De Araújo 73,6 108º 

965017096 Jessica Santos Conceicao 73,6 109º 



 

965038063 João Pedro Cordeiro Portela 73,6 110º 

965060401 Beatriz Ferreira Soares Da Silva Andrade 73,6 111º 

965035927 Rodrigo Santana Gomes Souza 73,6 112º 

965025515 Hian Sousa Dos Santos Evangelista 73,6 113º 

965046875 Carlos André Souza De Andrade 73,5 114º 

965025270 Lucas Da Silva Cavalcanti 73,5 115º 

965030772 Jessé Rodrigo Dos Santos Silva 73,5 116º 

965058818 Jadson De Souza Da Silva 73,5 117º 

965010405 Laís Islane Conceição Da Silva 73,5 118º 

965069251 Lemuel Vítor Bonfim Gomes 73,5 119º 

965067603 Wagner Rodrigues De Souza 73,4 120º 

965034529 Luciele Ferreira Morais Soares Dos Santos 73,4 121º 

965014494 Anny Carolynne Santana Freire 73,4 122º 

965031309 Daniel Pereira Ramos 73,3 123º 

965044704 Nivaldo Fernandes Paixao Neto 73,3 124º 

965040194 Marlyson Washington Alves Calixto Montenegro 73,2 125º 

965025999 Alisson Gabriel Da Silva E Silva 73,1 126º 

965053249 Joao Isaac Rabelo Lima 73 127º 

965002391 Cleiton Pereira Do Carmo 72,9 128º 

965060104 Edleide Ferreira De Jesus 72,9 129º 

965017947 Gabriel Neves Almeida 72,9 130º 

965032173 Ludmila De Souza Gomes 72,9 131º 

965046820 Diego Laerlle Ribeiro Dos Santos 72,8 132º 

965047881 Marcos Vinicius Dos Santos Ribeiro 72,8 133º 

965042936 Jose Rodrigo Lopes Silva 72,8 134º 

965035547 Renato Alves Cardoso 72,8 135º 

965054274 Marla Cerqueira Silva Souza 72,8 136º 

965062015 Pablo Da Silva Cardoso 72,8 137º 

965048035 Victor Matos Da Silva 72,7 138º 

965037669 Elson Silva Lobo Conceição 72,7 139º 

965034456 Adriel Jorge Leite Dos Santos 72,7 140º 

965010696 Matheus Loiola Pereira De Jesus 72,7 141º 

965033199 Jonatas Marques Oliveira Dos Santos 72,7 142º 

965024263 Lucas Matheus Guerra Da Silva Jesus 72,7 143º 

965048421 Suzinei Cardoso Braga Cavalcanti 72,6 144º 

965000347 Yago Trabach 72,6 145º 

965012074 André Luiz Santos De Cerqueira Júnior 72,6 146º 

965052956 Mauricio Dos Santos Souza 72,5 147º 

965025884 Gabriele Silva Ribeiro 72,5 148º 

965049851 Fernanda Moura Dos Santos Lima Oliveira 72,5 149º 

965018007 Kleber Andrade Freitas 72,4 150º 

965057532 Gilmar Costa Dos Santos 72,4 151º 

965006299 Maria Luíza Amorim Carvalho 72,4 152º 

965020771 Stefany Fernandes Sousa Dos Santos 72,4 153º 

965049199 Caio Santos De Matos 72,3 154º 

965064613 Jose Carlos Oliveira Rodrigues 72,2 155º 

965001063 Ana Carolina Ferreira De Souza 72,2 156º 

965065634 Jônatas Araújo Sacramento 72,2 157º 

965034977 Carlos Alberto De Souza Dos Santos Júnior 72,2 158º 

965019025 Bruno José Teixeira De Brito 72,1 159º 

965001975 Estela Romualdo Gomes 72 160º 

965035880 Ozeas De Jesus Vieira 72 161º 

965071306 Adelson Nascimento Dos Santos 71,9 162º 

965051809 Luan Nascimento Ramos 71,9 163º 



 

965052122 Rafael Rocha Santos 71,9 164º 

965059177 Rebecca Sampaio Dantas 71,9 165º 

965003020 Rosyton Nascimento Gomes 71,9 166º 

965061498 Rodrigo Oliveira Dos Santos 71,8 167º 

965000806 Edson Dos Santos Sacramento 71,8 168º 

965042810 Zilda Adriana Dias Magalhães 71,8 169º 

965040454 Luís Carlos Anunciação De Carvalho 71,8 170º 

965019892 Everton Eugenio De Oliveira Silva 71,8 171º 

965000143 Melissa Laiana Gomes Vieira Neri 71,8 172º 

965006132 Kaylan De Oliveira Cerqueira 71,8 173º 

965035276 Geamerson Akacio Lustosa Mendes 71,7 174º 

965013646 Victor Sampaio De Melo Boaventura 71,7 175º 

965072166 Stephanny Santos Souza 71,7 176º 

965002641 Reinaldo Rocha Portela 71,7 177º 

965003774 Gabriel Santos Ferraz 71,7 178º 

965024124 Gabriel Moreira Amaral 71,7 179º 

965025757 Vagner De Oliveira Ferreira 71,6 180º 

965005145 Richard Silva França 71,6 181º 

965006999 Alan Dutra Santos 71,6 182º 

965007384 Marcio Andrade Cardoso 71,6 183º 

965020396 Ana Victória Dias De Jesus Santos 71,6 184º 

965037865 Ingridh Santos Silva 71,6 185º 

965009161 Bruna Passos Melo Novaes 71,6 186º 

965030767 Atenildo Dos Santos Neves 71,5 187º 

965025123 Fred Chardson Bezerra Lopes 71,5 188º 

965000380 Isabele Bernardes Queiroz De Jesus 71,5 189º 

965047682 Adriana Pinheiro Libarino 71,5 190º 

965008365 Luciana Larissa Santos Barbosa 71,5 191º 

965018670 Thamara Silva Ribeiro (D) 71,5 192º 

965037471 Nathan Silva Lopes 71,4 193º 

965007881 Kauan Suzart Peixoto 71,4 194º 

965044719 Israel Aguiar Henriqueta 71,4 195º 

965015179 Pedro Felipe Santos Da Cruz 71,4 196º 

965054248 Getulio Pereira Da Silva 71,3 197º 

965020839 Bianca Andrade Santos 71,3 198º 

965003896 Wesley Souza Das Virgens 71,3 199º 

965037647 Luis Carlos Costa Pereira 71,2 200º 

965003071 Lucas Nascimento Dos Santos 71,2 201º 

965011904 Kaian Ricardo Sena Pereira 71,1 202º 

965008484 Luana Kelly Do Rosário Guimarães 71,1 203º 

965037881 Ricardo Oliveira De Araujo 71 204º 

965045516 Clebson De Jesus Oliveira 71 205º 

965023785 Ayelle Silva Rezende 71 206º 

965058454 Wine Santos Silva 70,9 207º 

965012484 Felipe Lima Da Paixão 70,9 208º 

965036189 Tais Farias Conceição 70,9 209º 

965033571 Allisson De Jesus Dos Santos 70,9 210º 

965019853 Daniely Conceição Souza Rocha 70,9 211º 

965048692 Raphael Nogueira Da Silva 70,9 212º 

965009939 Orlando Amorim Felix Filho 70,9 213º 

965061717 Natan De Carvalho Oliveira 70,8 214º 

965049952 Eliomar Junior Gomes Da Silva Pereira 70,8 215º 

965072850 André Luís Silva Brasil 70,8 216º 

965040441 Wesley José Santos Da Silva 70,8 217º 



 

965004397 Jefferson De Matos Pereira 70,8 218º 

965067103 Rogério Alves De Almeida Júnior 70,8 219º 

965065064 Abida Jackellyne Silva 70,7 220º 

965068411 Daniel Bispo De Jesus Santos 70,7 221º 

965026530 Gilberto Pereira Dos Santos Neto 70,7 222º 

965040582 Marcia Mendonça Da Anunciação 70,7 223º 

965061349 Vitória Silva Cunha 70,7 224º 

965056095 Mackson Leoncio Santana 70,7 225º 

965044651 Gabriel Junior Santos Brito 70,7 226º 

965021040 Mirella Sousa Oliveira Santos 70,7 227º 

965024661 Nalanda Félix Silva De Jesus 70,7 228º 

965045929 Bruno De Jesus Costa 70,6 229º 

965005466 Mathias Javier Paraguassu De Lima Costa 70,6 230º 

965054710 Diego De Santana Nunes 70,6 231º 

965000797 Jadson Luis Da Silva Conceição Santos 70,6 232º 

965013240 Renata Rocha Da Silva 70,6 233º 

965058319 Caio Marques De Miranda Araújo 70,6 234º 

965004564 Helio Bruno Buente Santana 70,5 235º 

965027190 Jorge Lintz Calixto Santos Souza 70,5 236º 

965045279 Adriel Luis Amorim Da Silva Conceicao 70,5 237º 

965005810 Aiane Santos De Souza Jesus 70,5 238º 

965050219 Romeu Dias Pereira De Araujo 70,5 239º 

965041051 Jaqueline Santos Menezes 70,4 240º 

965022945 Claudia De Assis Batista 70,4 241º 

965015517 Patrick Santiago Barreto 70,4 242º 

965027937 Jackelynne Marcelino Duarte Ferreira 70,3 243º 

965042829 Kevyn Cerqueira Carvalho 70,2 244º 

965041921 Luis Boanerges De Santana Santana 70,1 245º 

965001591 Luiz Adriano Da Conceiçãos Santos 70 246º 

965013323 Wellington Silva Do Nascimento 70 247º 

965046247 Rogerio Ferreira Brito 69,9 248º 

965047111 Paulo Henrique Rodrigues Marinho 69,9 249º 

965010250 Alice Barbosa Pimenta 69,9 250º 

965035272 Milena Ferreira Conceição 69,9 251º 

965031171 Renato César Sousa Cardoso 69,9 252º 

965010350 Anderson Jesus Da Silva 69,9 253º 

965050823 Carla Caroline Santos Souza 69,9 254º 

965027109 Lucas Izaias De Oliveira Santiago 69,9 255º 

965026448 Maiara Conceição De Assis 69,8 256º 

965009329 Pedro Henrique Rodrigues Araújo 69,8 257º 

965042122 Joao Paulo De Souza Soares 69,8 258º 

965044098 Camila Silva Santos Do Amor Divino 69,8 259º 

965014979 Roberto Do Ouro Assunção 69,8 260º 

965001457 Ananda Queiroz Brito 69,8 261º 

965002422 Estéfane Paula Dos Santos 69,8 262º 

965052463 Gilson Das Virgens 69,8 263º 

965044769 Cristiano Sacramento Da Silva 69,8 264º 

965016679 Daniel Dos Santos 69,8 265º 

965038830 João Marcos Souza Santana 69,8 266º 

965000104 Cledison Barbosa Dos Anjos 69,8 267º 

965028542 Ianna Keise Ramos Duques 69,7 268º 

965048502 Danilo Almeida De Andrade 69,7 269º 

965000461 Brenda Santos De Araújo 69,7 270º 

965011024 Erivaldo Alves De Carvalho Júnior 69,6 271º 



 

965004395 Márcia Daise De Souza Silva 69,6 272º 

965057979 Beatriz Nogueira Silva 69,6 273º 

965031305 Gilberto Da Conceicao De Jesus Junior 69,6 274º 

965002155 Elizeu Bruno Cardoso Anacleto 69,5 275º 

965069704 Leandro De Freitas Cirqueira 69,5 276º 

965022625 Douglas Dos Santos Da Luz 69,5 277º 

965015559 Aramis Jose Soares 69,4 278º 

965064062 Lucas Aragão Da Silva 69,4 279º 

965037054 Tiago Lopes Dos Santos 69,4 280º 

965046550 Mirian Carla Barbosa dos Santos 69,4 281º 

965049971 Erica Da Silva Faria 69,4 282º 

965034013 Luan Santos Santana 69,4 283º 

965071602 Ramon Dos Santos Dias (D) 69,3 284º 

965057126 Rafael Nascimento Passinho 69,3 285º 

965029709 Eric Vinícius 69,3 286º 

965043592 Erick Miranda Silva 69,2 287º 

965006122 Joao Kleberson Da Silva Rocha 69,2 288º 

965005733 Juliane Rosario Palma 69,2 289º 

965043939 Renato Gomes Nogueira 69,2 290º 

965018351 Alberto Ferreira Santos Junior 69,2 291º 

965045187 Diego Oliveira Dos Santos 69,2 292º 

965020657 Giulia Vita Almeida 69,1 293º 

965046712 Cleidson Vitor De Jesus Melo 69,1 294º 

965034741 Ueslei Paranhos De Oliveira 69,1 295º 

965004685 Clecio Santos Do Prado 69 296º 

965021349 Ingrid Laís Loula Batatinha 69 297º 

965001528 Yvesson Barbosa Conceição 69 298º 

965071918 Everton Taillor Da Silva Guirra 69 299º 

965044964 Jamile Guedes Nascimento 69 300º 

965070186 Caroline Mota Rezende 69 301º 

965027514 Priscila De Oliveira Ferreira 69 302º 

965003214 Aristides Pereira Cajui Neto 68,9 303º 

965015613 Ramon Oliveira Vieira 68,9 304º 

965013328 Israel Leite De Oliveira 68,9 305º 

965029563 Sandra Lima Santos 68,9 306º 

965009936 Jarivaldo Bispo Souza 68,8 307º 

965015648 Luciano De Jesus Sena 68,8 308º 

965006611 Andrea Da Luz Cerqueira De Morais 68,7 309º 

965024533 Saulo Santos Silva 68,7 310º 

965014527 Anderson Pedreira Da Silva 68,7 311º 

965042780 Matheus Vinicius Uchôa Ferreira 68,7 312º 

965030865 Matheus Prata De Moura 68,7 313º 

965013183 Marcone Alves De Freitas 68,6 314º 

965005169 Ivanilda Rocha Dos Santos 68,6 315º 

965052004 Igor Dos Reis Silva 68,6 316º 

965065247 Lucivaldo Jorge De Macedo Filho 68,6 317º 

965009551 Maxwell Ricardo Albino Da Conceição 68,6 318º 

965060676 Augusto Garrido Teixeira Vieira 68,6 319º 

965056066 José Victor Silva Moraes 68,6 320º 

965032656 Marielle Batista Neres Dos Santos 68,5 321º 

965040811 Mauricio Pimentel Do Nascimento 68,5 322º 

965002875 Herbert De Assis Reis 68,5 323º 

965047060 Isaias De Souza Silva 68,4 324º 

965015606 Israel Lima Do Nascimento Junior 68,4 325º 



 

965004689 Thaiane Martins Da Ressurreição 68,4 326º 

965048567 Gláucia Xavier Dos Santos Nascimento 68,4 327º 

965052831 Camila Dos Santos Souza 68,4 328º 

965045242 Felipe De Carvalho Meneses 68,4 329º 

965012269 Fabricia Santos Matos 68,4 330º 

965048636 Tarciano Santana Silva 68,4 331º 

965020564 Felipe Barreto De Sousa 68,4 332º 

965005152 Jônatas Gama Batista Almeida 68,3 333º 

965003287 Vinicius Leandro Dos Santos Silva 68,3 334º 

965004662 Rodrigo Santos Uzeda 68,3 335º 

965042089 Alexandre Freitas Alves 68,3 336º 

965064774 Fabrício Junio Laurindo Da Cruz 68,2 337º 

965030207 Jadson Santos Rodrigues 68,2 338º 

965055069 Vinícius Marcelino Rosa 68,2 339º 

965019415 Emerson Silva Dos Santos 68,1 340º 

965019759 Bruno Pereira Mota 68,1 341º 

965065718 João Marcos Lopes De Barros 68 342º 

965006360 Andressa Santos De Oliveira 68 343º 

965042948 Edson Alves Da Conceição 68 344º 

965014361 Elielson Manoel Da Silva Filho 67,9 345º 

965003965 Luis Filipe Emanuel Santa Isabel Alves Santos 67,9 346º 

965041944 Inêssa Cruz Do Nascimento 67,9 347º 

965022587 Lailton Gomes Duarte Filho 67,9 348º 

965001110 Natan Dos Reis Brito 67,9 349º 

965024140 Marcos Adriano De Queiroz Campos 67,8 350º 

965070363 Ronei Magno Vieira Santana 67,8 351º 

965037533 Beatriz Dos Santos E Santos 67,8 352º 

965046703 Alessandro Antônio Alcântara De Souza 67,8 353º 

965049621 Soter Conceição Da Cruz Filho 67,8 354º 

965053145 Adailton Ribeiro Silva 67,8 355º 

965062030 Elen De Oliveira Peixoto 67,8 356º 

965002106 Alisson Rodrigues Santos Belmiro 67,8 357º 

965067110 Moises Henrique Rodrigues Da Silva Barbosa 67,8 358º 

965006199 Thauan Victor Silva Almeida 67,8 359º 

965064609 Renata Gomes De Sá Pereira 67,8 360º 

965013185 Lucas Ramos Dos Santos De Jesus 67,8 361º 

965019472 Izaldi Dos Santos De Oliveira 67,8 362º 

965042941 Jonas Das Neves Santos 67,8 363º 

965051606 Tiago Do Rosario 67,7 364º 

965064518 José Maria Perez De Moura 67,7 365º 

965055007 Walisson Santos De Assis 67,7 366º 

965002063 Wirlana Alves Ferreira 67,7 367º 

965051451 Isis Ludmila Silva Barreto 67,7 368º 

965054811 Danilo Da Conceição Dos Santos 67,7 369º 

965048519 João Batista Gomes Pereira 67,7 370º 

965001230 Naiane De Santana Conceição 67,7 371º 

965046547 Cledson Machado Ferreira Estrela 67,7 372º 

965017840 Waldemar Nunes Da Rocha Neto 67,7 373º 

965049272 Marcone De Freitas Santos 67,6 374º 

965006549 João Marcello Dos Santos Leal 67,6 375º 

965040103 Fernanda Sena Das Virgens 67,6 376º 

965008060 Sebastião Bruno Dos Santos 67,5 377º 

965061035 Irlenio Carvalho De Oliveira 67,5 378º 

965006909 Maicon Souza Ribeiro 67,5 379º 



 

965026030 Carlos Gomes Santos 67,5 380º 

965009878 Marcos Vinicius Dos Santos Amorim 67,5 381º 

965036172 Joel Aquino Dos Santos 67,5 382º 

965027344 Lucas Gomes Pereira 67,4 383º 

965004805 Raiane Souza Carneiro 67,3 384º 

965005524 Luciano Vítor Gomes Dos Santos 67,3 385º 

965057255 Pedro Lima Dos Santos 67,1 386º 

965042915 Adilson Da Costa Garcia 67,1 387º 

965029728 Enilton Barbosa Nascimento 67 388º 

965038390 Ricardo Araujo Junior 67 389º 

965033620 Diego Luduvice Nunes Valverde 67 390º 

965047794 Antonio Jose Souza De Lima 66,9 391º 

965008182 Ricardo Gomes De Santana 66,9 392º 

965026975 José Carlos Celestino Da Silva Santos 66,9 393º 

965023864 Emanuel Guimaraes Queiroz 66,8 394º 

965002933 Genilson Santos Sales 66,8 395º 

965005219 Roniery Italo De Lima Santos 66,8 396º 

965027627 Silvonei Santos De Jesus 66,8 397º 

965045711 Bianca Estefanie Sousa Da Silva 66,8 398º 

965003270 Liliane Santos Do Nascimento 66,8 399º 

965061069 Vinicius Gomes Santos 66,8 400º 

965045247 Vanessa Conceição Da Paixão 66,8 401º 

965010920 Jennifer Reis De Gois 66,8 402º 

965041581 Caique Alves De Oliveira 66,8 403º 

965011439 Matheus Carvalho Coelho 66,8 404º 

965018830 Álamo Ramos Da Silva 66,8 405º 

965067976 Andre Vinicius Lacerda Santos 66,8 406º 

965061483 Edmon Matheus Pereira De Sá 66,8 407º 

965039935 Moacir De Freitas Machado 66,7 408º 

965017448 Valdean Da Cruz Conceição 66,7 409º 

965021767 Larissa Lopes Guedes 66,7 410º 

965033812 Daiane Dos Santos 66,7 411º 

965050406 Cesar Alves Sousa Junior 66,7 412º 

965064726 Sandro Souza Gonçalves 66,6 413º 

965020434 Pedro Lúcio Dos Santos 66,6 414º 

965006124 Vittor Saraiva Macedo 66,6 415º 

965025351 Rayane Gomes De Sousa 66,6 416º 

965011739 Alberlan Venas Da Paz 66,6 417º 

965009094 Humberto Miranda Pereira Junior 66,5 418º 

965004127 Diogo Leandro Santos Conceicao 66,5 419º 

965046996 Adrielle Lima Dos Santos 66,5 420º 

965048427 Adriano Teles 66,4 421º 

965023171 Iracema Nascimento 66,4 422º 

965001599 Igor Carlos Santana Lima 66,4 423º 

965037592 Rodrigo Almeida Da Silva 66,4 424º 

965062195 Carine Xavier Souza Santos 66,4 425º 

965003321 Daniel Nascimento Da Silva 66,4 426º 

965022393 Dhennys Gonçalves Do Nascimento 66,3 427º 

965029792 Matheus Moreira Dos Santos 66,1 428º 

965017730 Pedro Augusto Almeida De Oliveira 66 429º 

965033100 Cristiane Santana Araujo 65,9 430º 

965000737 Luama Santos Lima 65,8 431º 

965057691 Roberto Araújo Dos Santos Júnior 65,7 432º 

965062004 Henrique Dalton Conceição Pires 65,7 433º 



 

965049812 Siloe George Sales E Azevedo 65,6 434º 

965035329 Guilherme Da Silva Netto 65,6 435º 

965065638 Lucas Sena Da Silva 65,6 436º 

965017245 Kayque Brito Borges 65,5 437º 

965047242 Danilo Martins Da Silva 65,5 438º 

965065902 Carlos Augusto Da Frota Marques Filho 65,5 439º 

965013851 Ivana Santos Souza Da Paixao 65,5 440º 

965019310 Joisy Bispo Dos Santos Caldas Borges 65,3 441º 

965023447 Raphael Martins Rodrigues Dos Santos 64,9 442º 

965025413 Aline Da Silva Rodrigues 64,8 443º 

965001188 Sérgio Santos Sousa 64,8 444º 

965023023 Reinam Carvalho Santana 64,7 445º 

965003151 Isaque Alves Bonfim 64,7 446º 

965041192 Fredy Martins De Jesus 64,6 447º 

965007484 José William Araujo Sacramento 64,2 448º 

965020919 Robert De Jesus Almeida 63,9 449º 

965022755 Rosenilton Oliveira Dos Santos 63,6 450º 

965027129 Vinícius Martins Pereira Barbosa Oliveira 63,4 451º 

965035182 Gerolino Amaral Sobral Neto 63,3 452º 

965005556 Fabio Rosario De Jesus 62,6 453º 

965023899 Antonio Victor Soares Da Paixão 62 454º 

 
 
 

ANEXO III 
CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA APROVADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

(RESULTADO FINAL) 
 
CARGO: AGENTE PENITENCIÁRIO 
 

Inscrição Nome 
Nota 
Final 

Classificação - 
PcD 

965012311 Matheus Caíque Bastos Nascimento (N) 77,7 1º 

965028167 Charliane Montes Sygel 74,4 2º 

965049656 Antonio Alves Monteiro 72,5 3º 

965016201 Maiara Pereira Araujo 72,5 4º 

965014344 Roque Lane Pena Junior 72,4 5º 

965021896 Lucas Ferreira Dos Santos 71,8 6º 

965006317 Nayana Cordeiro Gurgel Diniz 71,8 7º 

965018670 Thamara Silva Ribeiro (N) 71,5 8º 

965009030 Lucas André Batista Cavalcante 70,7 9º 

965064043 Thiago Santos Maia 70,1 10º 

965007254 Wescley Conceição Freitas 69,6 11º 

965068632 Jose Francisco Da Silva Neto 69,5 12º 

965049097 Andre Fillype Souza Amorim 69,4 13º 

965071602 Ramon Dos Santos Dias (N) 69,3 14º 

965053465 Victor Lima Cavalcante 68,7 15º 

965033719 Alan Vitor Lima Pires 68,4 16º 

965060890 Edson Carlos Lima Oliver 68,1 17º 

965071874 Vinicius Hora Gouvea 67,5 18º 

965043233 Patricia Silva Nunes 65,7 19º 

965028240 Edlúcio Pereira Dos Santos 65,4 20º 

965027073 Rerison Israel Lima Araujo 65 21º 

 


